PAGE

[image: image1.png]

Р Е Ш Е Н И Е
П О М Ш У Ö М

от __ сентября 2019 года № 4-23/___         ПРОЕКТ
с. Окунев Нос, Республики Коми
	О внесении изменений в решение Совета сельского поселения «Окунев Нос» от 14.06.2019 № 4-22/98 «Об утверждении Положения о порядке предоставления служебных помещений в муниципальном жилищном фонде»

В соответствии со ст.ст. 14, 92, 93, 99-104 Жилищного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 26.01.2006 N 42 "Об утверждении правил отнесения жилого помещения к специализированному жилищному фонду и типовых договоров найма специализированных жилых помещений", руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Совет сельского поселения «Окунев Нос» РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета сельского поселения «Окунев Нос» от 14.06.2019 № 4-22/98 «Об утверждении Положения о порядке предоставления служебных помещений в муниципальном жилищном фонде» (далее – Решение) следующие изменения:
- в пункте 2.7 приложение к Решению после слова «решения» добавить слова «в течении трех рабочих дней»;

- пункт 2.11 Решения изложить в новой редакции:

«2.11. Основаниями для отказа в предоставлении служебного жилого помещения являются:

- отсутствие свободных служебных жилых помещений;

- представление не в полном объеме документов, предусмотренных пунктом 2.4 настоящего Положения.

2.Настоящее решение вступает в силу со дня обнародования.

Глава сельского

поселения «Окунев Нос»                                                       Т.С.Филиппова
«Окунев Нос» сикт овмöдчöминса Сöвет

Совет сельского

поселения «Окунев Нос»